Директору государственного учреждения образования «Средняя школа №19 г. Гродно» Бочко Л.А.
_________________________________
(ФИО полностью)
проживающего(ей) по адресу: ____________________________________________________________________м.тел. ____________________________
выпускника ______/_______ уч. года, ____ «___» класса

ЗАЯВЛЕНИЕ _____________  (дата)

Прошу выдать дубликат бланка аттестата (свидетельства) А(С)
[bookmark: _GoBack]№         утерянного в_____________ г. в связи _____________________________. (указать причину)
Приложение: квитанция об оплате

_____________                      _____________         __________________________                   дата                                    (подпись)                           (расшифровка)